
DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ  

OBŠŤASTNÍK  
      PROGRAMOVÝ PŘEHLED NA ČERVEN 2022 
 

 

Oslavu dětského dne v Jiřetíně tradičně pozdraví také psí kamarádi.  

 

PROGRAMY: 

Sobota 4. 6. od 14:00 h. 

DĚTSKÝ DEN 

Dětské zábavné odpoledne. Dětské zábavné odpoledne. Soutěže pro 

děti, skákací hrad, jízda na koni, malování na obličej, kynologická 

ukázka, pěna od hasičů, tombola odměn, pro děti malinovka zdarma. 

Horní Podluží – na sjezdovce 

 
 



Sobota 4. 6. od 14:00 h. 

ŠMOULOVÉ V PODLUŽÍ 

Oslava dětského dne s dílničkami, zdobením skla, malováním 

 na obličej a s programem Agentury KAZ.   

Dolní Podluží – sportovní areál. 

 

Sobota 4. 6. od 17:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN POD JEDLOVOU – SK BŘEZINY 

Mistrovské fotbalové utkání 24. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín p/J – fotbalové hřiště 

 

Sobota 4. 6. od 17:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – FK MIKULÁŠOVICE 

Mistrovské fotbalové utkání 24. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Neděle 5. 6. od 9:00 h. 

OBLASTNÍ VÝSTAVA NĚMECKÝCH OVČÁKŮ 2022 

Přehlídku s posuzováním psů (9:15 – 13:00 hod.)  

pořádá Kynologický klub Varnsdorf. 

Jiřetín p/J – sportovní areál 

 

Neděle 5. 6. od 14:30 h. 

DĚTSKÝ DEN 

Zábava pro všechny děti: ukázky výcviku psů, zásah hasičů 

 a pěnová peřina, nafukovací hrad, soutěže a sladké odměny, 

 diskotéka se Šášou Vášou a představení divadla Krabice Teplice. 

Jiřetín p/J – sportovní areál 

 
Neděle 5. 6. od 17:30 h. 

VÁCLAV A SLIMÁK 

Veselé představení divadla Krabice Teplice uzavře  

zábavné odpoledne jiřetínského dětského dne. 

Jiřetín p/J – Malé lesní divadlo (ve sportovním areálu) 

 



Pátek 10. 6. od 17:00 h. 

Římskokatolická farnost zve: 

NOC KOSTELŮ 

17:00 – prohlídka kostela a čtení jiřetínských pověstí 

18:00 – pohodové vystoupení JIHLAVSKÉ CIMBÁLOVÉ MUZIKY 

Jiřetín p/J – kostel Nejsvětější Trojice 

 

Pátek 10. 6. od 19:00 h. 

SEJDEME SE NA NÁMĚSTÍ POD DUBEM 

Posezení s JIHLAVSKOU CIMBÁLOVOU MUZIKOU  

a jejich hudebním kumštem. 

Jiřetín p/J – Náměstí Jiřího 

 
Pátek 10. 6. od 20:00 h.                                                                                                                                                          

Film: CHINASKI: Každej ví kulový 

CZ – Nebývale otevřený dokument o historii kapely.  

Hudební úspěchy, vyprodané koncerty, bezva alba  

  Ml. přístupno  -  Vstupné 120 Kč   -  95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 11. 6. od 18:00 h.                                                                                                                                                          

Film: CHINASKI: Každej ví kulový 

CZ – Nebývale otevřený dokument o historii kapely.  

Hudební úspěchy, vyprodané koncerty, bezva alba  

Ml. přístupno  -  Vstupné 120 Kč   -  95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Neděle 12. 6. od 8:00 h. (do 13:00) 

BLEŠÍ TRHY 

Krásné poklady z půdy a jejich prodej i nákup  

každou druhou neděli v měsíci. 

Vstupné: návštěvníci 20,- Kč, prodejci 150,- Kč. 

Horní Podluží – parkoviště u sjezdovky 

 

 
 



Pátek 17. 6. od 18:00 h. 

XII. PODVEČER SE STAROSTOU 

Bohuslav Kaprálik zve spoluobčany a chalupáře na starostenskou 

kávu se společnou besedouo jiřetínských starostech i radostech. 

Dotazy a podněty návštěvníků jsou vítány. 

Jiřetín p/J – Obecní dům 

 
Pátek 17. 6. od 20:00 h.                                                                                                                                                         

Film: RANDE NA OKO 

IR (Tit.) – Queer kino uvádí: snímek o spolužácích, kteří předstírají 

romantický vztah, aby umlčeli spekulace o své sexualitě.  

Mládeži nepřístupno - Vstupné 120 Kč - 90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 18. 6. od 17:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P/J – FK MIKULÁŠOVICE 

Mistrovské fotbalové utkání 26. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín p/J – fotbalové hřiště 

 

Sobota 18. 6. od 17:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – SK VELKÝ ŠENOV 

Mistrovské fotbalové utkání 26. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Sobota 18. 6. od 18:00 h.                                                                                                                                                         

Film: UŠÁK CHICKY A ZLOKŘEČEK 

FR (ČV) – Animovaná komedie pro celou rodinu.  

Napůl kuře, napůl zajíc a jeho dobrodružství  - Ml. přístupno     

Vstupné 120 Kč, děti a důchodci 100 Kč  -  95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

í  
Neděle 19. 6. od 17:00 h.  

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – FC UNITED ROMA  

Mistrovské fotbalové utkání 22. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 



Středa 22. 6. od 13:00 h. (do 16:00) 

PRÁZDNINOVÉ LADĚNÍ 

Tvoření, čtení, prázdninové fantazírování. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 
Pátek 24. 6. od 18:00 h.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Film: FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: BRUMBÁLOVA TAJEMSTVÍ 

USA (ČV) – Fantastický dobrodružný film – Jak si představujete 

kouzelnický svět?   - Ml. přístupno  

Vstupné 130 Kč, děti a důchodci 110 Kč - 140 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 25. 6. od 14:00 h. 

SPORTOVNÍ DEN PRO DĚTI 

Přijďte přivítat prázdniny a zasportovat si s našimi fotbalisty! 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 
Sobota 25. 6. od 18:00 h.                                                                                                                                                                                                                                                     

  Film: FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: BRUMBÁLOVA TAJEMSTVÍ 

USA (ČV) – Fantastický dobrodružný film – Jak si představujete 

kouzelnický svět?   - Ml. přístupno    

Vstupné 130 Kč, děti a důchodci 110 Kč - 140 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Pátek  8. 7. od 16:00 h. 

Prázdniny s pohádkou: 

POVÍDÁNÍ O PEJSKOVI A KOČIČCE 

Milé loutkové představení pro malé diváky na motivy  

české pohádkové klasiky. Vstupné dobrovolné! 

Jiřetín p/J – Malé lesní divadlo (ve sportovním areálu) 

 
Neděle 10. 7. od 8:00 h. (do 13:00) 

BLEŠÍ TRHY 

Krásné poklady z půdy a jejich prodej i nákup každou druhou neděli  

v měsíci. Vstupné: návštěvníci 20,- Kč, prodejci 150,- Kč. 

Horní Podluží – parkoviště u sjezdovky 



Pátek  16. 7. od 17:00 h. 

Aldo Nikolaj: NĚKOLIKRÁT DO ČERNÉHO 

V divadelní sérii rozverných anekdot italského dramatika vystoupí 

divadelní nadšenci z různých koutů amatérského divadelního vesmíru. 

Vstupné dobrovolné! 

Jiřetín p/J – Malé lesní divadlo (ve sportovním areálu) 

 
 

 

VÝSTAVY: 
 

Ivana Štětkářová: „PAMĚŤ STROMŮ“ 

Pocitové zaujetí krásou krajiny a strom jako výtvarný atribut. 

Výstava obrazů je přístupná  

na telefonické dojednání na č. 603 887 907. 

Vstupné dobrovolné! 

Jiřetín p/J – galerie V Podstávce (Náměstí Jiřího) 

 

 
 

 

 

Milí pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí pro 

veřejnost!  Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší prázdninové 

(červenec – srpen) pozvánky v Permoníku a také v Podtolštejnském 

obšťastníku, který rozesíláme četným zájemcům, informačním 

střediskům, tisku i regionálním rozhlasovým stanicím? Rádi 

zveřejníme vaše informace, které zašlete do neděle 3. července 2022 

na adresu martin.louka@seznam.cz (prázdninový Permoník vyjde 

13.7.). Na stejné adrese si každý zájemce může také objednat 

pravidelné bezplatné zasílání programového přehledu „Podtolštejnský 

obšťastník“ na svou domácí elektronickou adresu.  

 

mailto:martin.louka@seznam.cz

